

Smonnytej ApS

**Erhvervsvej 23
9632 Møldrup**

CVR-nr. 30 50 75 76

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2025

Tonny Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	4
Balance pr. 31. december 2024	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smønnytej ApS
Erhvervsvej 23
9632 Møldrup

CVR-nr.: 30 50 75 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Tonny Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østergade 15
9760 Vrå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 404.088, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.686.428.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab		-42.243	-42
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-42.243	-42
Finansielle indtægter		507.238	447
Finansielle omkostninger		<u>-60.907</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		404.088	402
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>404.088</u>	<u>402</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200
Overført resultat		<u>104.088</u>	<u>202</u>
		<u>404.088</u>	<u>402</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Selskabsskat		<u>27.056</u>	<u>43</u>
Tilgodehavender		<u>27.056</u>	<u>43</u>
Værdipapirer		<u>5.580.984</u>	<u>5.430</u>
Værdipapirer		<u>5.580.984</u>	<u>5.430</u>
Likvide beholdninger		<u>84.638</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.692.678</u>	<u>5.506</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.692.678</u></u>	<u><u>5.506</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		5.261.428	5.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>200</u>
Egenkapital		<u>5.686.428</u>	<u>5.482</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>24</u>
Passiver i alt		<u>5.692.678</u>	<u>5.506</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Oplysning om dagsværdi	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.157.340	200.000	5.482.340
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	104.088	300.000	404.088
Egenkapital 31. december 2024	125.000	5.261.428	300.000	5.686.428

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3 Oplysning om dagsværdi		<u>2024</u> kr.
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>5.427.569</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>382.346</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>5.580.984</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>2.112</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-2.112</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>0</u>
